Zadavatel pro vyloučení pochybností a předejití případným dotazům směřujícím k vysvětlení této zadávací 

dokumentace zdůrazňuje, že tato veřejná zakázka je zadávána formou Design & Build (Navrhni & Postav).  

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8 500 000,00 Kč bez DPH 

(slovy: osm milionů pět set tisíc korun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako předpokládaná výše 

peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

II.      INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

[...]

Bližší informace k prokázání splnění kvalifikace jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

JISTOTA  

Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti 

v zadávacím řízení poskytli v souladu s § 41 jistotu.  

Výše jistoty veřejné zakázky je stanovena na 150.000,00 Kč (slovy: jeden sto padesát tisíc korun českých). 

VII.    KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky, v souladu s § 114 zákona, tj. podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Jako jediné kritérium ekonomické výhodnosti nabídek je, v souladu s § 114 odst.